Paraná , 07 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2556

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        319

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

PROCESSO Nº 711/2022

EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE

PEQUENO PORTE

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.393/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 26/07/2022, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Presencial, menor preço Por item, que tem por objeto:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR

LIVRE.

Data para protocolo e entrega dos envelopes proposta e habilitação,

juntamente com o credenciamento: 26/07/2022, as 09:00 horas.

Local da realização da sessão pública do pregão: sala do

Departamento de Licitações, na sede da Administração Municipal, na

Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do

Sudoeste – Paraná.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no mesmo endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br

licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda por e-

mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 05 de julho de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:3D6995B7

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 294/2021 PREGÃO Nº 72/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 294/2021

Pregão nº 72/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados em suporte no planejamento e desenvolvimento de

estratégias para monitoramento, atendimento, relacionamento digital,

impulsionamento e produção de conteúdo com especificidade para o

uso da comunicação social; bem como o acompanhamento presencial

das ações diárias da administração pública municipal, sendo

responsável por Clipping Jornalístico abrangendo as mídias rádio, TV,

jornais, sites, blogs e portais, com apresentação de análise de conteúdo

diária, tendo responsabilidade na atuação de Media Training e, ainda,

no fornecimento na forma de aluguel e acompanhamento técnico de

aparelhos de sonorização e multimídia, carro de som para divulgação

de eventos e atividades de eventos organizados pela municipalidade.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: JAISON EDUARDO ZIBETTI DE SOUZA - ME;

VIGÊNCIA: 17/07/2023

VALOR RENOVADO: R$ 297.500,00

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2022

Pela Contratante

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada

JAISON EDUARDO ZIBETTI DE SOUZA
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D9548C3A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 313/2021 PREGÃO Nº 74/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 313/2021

Pregão nº 74/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de

impressoras para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde, Setor Administrativo e Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: HERLON HENRIQUE KUHL & CIA LTDA;

VIGÊNCIA: 24/07/2023

VALOR RENOVADO: R$ 609.084,00

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

HERLON HENRIQUE KUHL -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1744FB44

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 225/2020 PREGÃO Nº 65/2020

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 225/2020

Pregão nº 65/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

CONSERTOS E RESTAURAÇÃO DE ESTOFADOS

AUTOMOTIVOS E EM GERAL PARA AS SECRETARIAS DA

MUNICIPALIDADE.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: GILMAR STEFANO;

VALOR: R$ 58.000,00

DATA DA ASSINATURA: 06/07/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

GILMAR STEFANO
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1A13CC38

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 296/2021 PREGÃO Nº 68/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 296/2021

Pregão nº 68/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de limpeza urbana no município de Santo Antônio do

Sudoeste, incluindo o fornecimento de materiais e mão de obra,